PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

1

EDITAL Nº 22/2021

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 011/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final dos candidatos que manifestaram interesse pelas vagas, inscritos na Ampla Concorrência e Cota Escola Pública, considerando os subitens
2.2., 3.3. e 4.3. do Edital nº 011/2021.

MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

DESCLASSIFICADA
93 158582 WILLIAN ANDERSON PEREIRA APROVADO - 4ª CHAMADA
94 158132 LIVIA CAETANO SOUSA APROVADO - 4ª CHAMADA
95 158369 CARLOS HENRIQUE SANTOS APROVADO - 4ª CHAMADA

96 158159 LAURI PAULO MACARNE JUNIOR APROVADO - 4ª CHAMADA

97 158177 LUCAS MARTINS SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

98 158243 VICTÓRIA ARAUJO OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

99 158545 LAURA MARIA PINHEIRO DE ARAÚJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

101 158526 SARAH CAROLINY OLIVEIRA SERRA MAGALHÃES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

103 158209 LUISA COMIN MÜLLER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

106 158576 ÂNDREA TAMMIÊ PEIXOTO DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

2

107 158685 ALEXANDRA GUEDES SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

108 158702 LUANA DOS SANTOS ANDRADE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

109 158257 NAYDSON RAMALHO DE DEUS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

114 158249 JOÃO PEDRO FAIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

117 158684 JENNYFER LORRANA ALVES GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

118 158551 THIAGO FONSECA RUAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

119 158447 NOARA MOURA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

121 158564 MATHEUS VINICIUS RODRIGUES DE MORAES PARENTE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

123 158133 LETICIA PARRIAO LEMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

124 158342 MARIA LETÍCIA GOMES DUTRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

126 158173 GUILHERME DE LAVOR ARAUJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

129 158144 FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

135 158071 JORDANA DA SILVA AMORIM CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

136 158656 ANNA CLARA SILVEIRA SALES E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

140 158464 ADALBERTO METELLO BRANDÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

142 158677 SINGRIDY ELLEN FREITAS DA COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

143 159037 THOMÁS ANTÔNIO MACHADO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

145 158247 ISADORA LIDIA FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

154 158752 PAMELA THAIS SOUSA MELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

155 158501 AMANDA KELY DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

157 158941 MAIARA VASCONCELOS DOS SANTOS PINHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

161 158522 IAGO ANDREY PINTO CARNEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

162 158123 ARNON COELHO BEZERRA FIHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

163 158329 GABRIEL MENDES GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

167 159181 JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

168 158381 BEATRIZ DA SILVA MACEDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

170 158251 RAÍSSA BASTOS CASTRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

174 159071 DÉBORA DÁLETE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

175 158991 DAILTON RESPLANDES DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

3

191 158944 AMANDA BITANTI FRIZANCO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

198 158627 ANNE VIRGINIA LIMA DE ALMEIDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

205 158893 BÁRBARA EMANUELLE MENDES MAGALHAES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

208 158832 VANESSA FERNANDES RODHE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

209 158292 HENNYSON AIRES BOTELHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

214 158657 CRISTOVÃO CARUCCIO BARCELOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

221 158613 ROBERTO CARVALHO SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

235 158217 CELLY ALMEIDA E ALMEIDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

237 159153 CAROLINE TEIXEIRA DAL PAZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

249 158669 MARIA JULIA CARDOSO MARQUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

256 158990 ANA CLARA RIBEIRO SIMÕES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

269 158261 GABRIEL GONÇALVES DURÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

271 158181 MARIA FERNANDA SILVA E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

274 158494 MAURICIO OVIEDO PACIELLO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

275 159060 LUÍSA PEREIRA RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

277 158453 ANA CLARA ALMEIDA RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

280 158234 ISABELA FERNANDES ALVES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

282 158880 SABRINA DE ARAUJO NICOLETTI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

284 158383 ANA CRISTINA MEDEIROS DA SILVEIRA PAULA HINTERHOLZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

292 159062 KARLA RIBEIRO LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

297 158993 LETÍCIA ALMEIDA QUIXABEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

301 158796 MARIANA MALAGUTTI VIEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

314 158891 BRUNA FERREIRA PINTO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

317 158604 BIANCA DE BRITO COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

321 158204 BIANCA NEILYSE CORREIA BASÍLIO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

327 158998 SAMANTA FIGUEIREDO CAÇÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

330 158954 ANA CAROLINA CARVALHO SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

337 158843 LETÍCIA TOMAZ SOUSA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

350 158525 MAIARA JULIANA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

4

370 158562 GUILHERME QUEIROZ SANTOS ANJOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

381 159048 HELTON SANTOS SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

382 158886 JULIO MOTA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

387 158256 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

391 158953 GIOVANA DE MOURA GILO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

396 159003 ISABELA REZENDE POVOA PARENTE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

409 158033 HERTA MARIA CASTELO BRANCO RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

419 158655 CLARISSA ASSIS DE CARVALHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

426 158455 MICHELE CALDERARO CALVO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

427 158625 AMANDA FERREIRA DE MORAIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

448 158370 EDUARDA RIGHI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

450 158030 RODRIGO DA COSTA RODRIGUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

456 159034 ENZA RAFAELA SÁ RÊGO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

461 158324 AMANDA LOUREIRO DE CAMARGO OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

462 158805 SABRINA CASTELO BRANCO IKEJIRI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

476 159026 DAIANE LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

494 158600 EDUARDO SOARES GUIMARÃES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

502 158293 LUIZ PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

504 159023 GIOVANA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

528 158216 BRENDA MELISSA NEVES SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

540 158850 LEONARDO MARTINS MONTEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

549 158935 FRANCIELLY ROCHA MEIRELES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

554 158327 DELZIRA MARIA JARDIM DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

564 158223 CASSIO REIS CUNHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

571 158197 IRACEMA MURADA PESSOA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

575 159175 MILENA MARIA LIMA MELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

577 158532 CAINÃ LUCAS BRANGIONI SANTA RITA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

610 159065 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

620 158414 PEDRO SAMPAIO DE OLIVEIRA NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

5

623 158557 HADYS THAYNARA PEDROSO DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

632 158688 CÉSAR FERREIRA FERNANDES FILHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

639 158652 TAINAH SALES FONTES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

643 158255 MOZART BOTELHO JÚNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

650 159104 LAÍS MARIANO DE PAIVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

663 158979 ALLAN PAIVA REZENDE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

664 158192 DHALETEJACOME MARTINS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

667 159105 IRENE CAROLINE NOLETO NESTORI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

681 158628 GABRIEL PEREIRA MARQUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

692 158344 GUSTAVO CAIXETA ABREU CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

735 158911 CRISTIANO CARDOSO DE CARVALHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

736 158228 LANNA CATHIELE QUEIROZ COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

737 158592 JHONNY RODRIGO DE BRITO ARAUJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

778 159147 LEONARDO MATHEUS FAUSTINO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

781 158550 ISABELA MARIA SANTOS PINTO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

782 159207 JÉSSICA ALVES QUERIDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

787 159069 FLAVIA CRISTINA SOARES MACIEL CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

792 158114 JUAN CARLO SOUZA TARDOCCHI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

800 158201 NÚBIA DE AMORIM CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

814 158275 JULIETA ALVES DE PAULA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

817 158603 MATHEUS CHRISTIAN ROCHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

822 159085 ELIDA ARAÚJO FERREIRA DA CRUZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

825 159131 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

857 158090 LUIZ FILIPE BARROS NASCIMENTO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

860 158670 CAMILLE PERNI FERREIRA TORRES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

886 159022 DAIANA ALEXANDRE SANTANA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

895 158660 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

921 158907 BÁRBARA VIEIRA BORGES CAIXETA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

992 158227 MAYLA SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

6

995 158224 JOYCE ALMEIDA NÉ DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1012 158202 EGMAR CASTRO  ALVES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1042 158436 JUNIMAR PRISTON DE ARAUJO JUNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1076 158041 RAFAEL MILHOMEM TAVARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1086 159142 LUANA SOUSA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1104 158866 KLESIA FURTADO COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

* Subitem 1.2 do Edital nº 011/2021

MEDICINA - COTA ESCOLA PÚBLICA
CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

15 159037 THOMÁS ANTÔNIO MACHADO DOS SANTOS APROVADO - 4ª CHAMADA
17 159181 JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
18 159071 DÉBORA DÁLETE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
19 158991 DAILTON RESPLANDES DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
29 159153 CAROLINE TEIXEIRA DAL PAZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
32 158990 ANA CLARA RIBEIRO SIMÕES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
35 159060 LUÍSA PEREIRA RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
39 159062 KARLA RIBEIRO LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
40 158993 LETÍCIA ALMEIDA QUIXABEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
45 158998 SAMANTA FIGUEIREDO CAÇÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
55 159048 HELTON SANTOS SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
57 159003 ISABELA REZENDE POVOA PARENTE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
65 159034 ENZA RAFAELA SÁ RÊGO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
69 159026 DAIANE LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
78 159023 GIOVANA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
90 159175 MILENA MARIA LIMA MELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
99 159065 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

110 159104 LAÍS MARIANO DE PAIVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
114 159105 IRENE CAROLINE NOLETO NESTORI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO 2021/1 MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

7

140 159147 LEONARDO MATHEUS FAUSTINO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
142 159207 JÉSSICA ALVES QUERIDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
144 159069 FLAVIA CRISTINA SOARES MACIEL CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
150 159085 ELIDA ARAÚJO FERREIRA DA CRUZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
152 159131 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
164 159022 DAIANA ALEXANDRE SANTANA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
220 159142 LUANA SOUSA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 04 de fevereiro de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020